
VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI
Organizator: Fundacja Promowania Sportu
Data: 2024-09-22
Miejsce: KOSZALIN
Dystans: 67 km
Wyniki dla punktu pomiaru:32.8 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 SZCZUKOWSKI SZYMON 57 MS CYKLING&DIETETYKA BYDGOSZCZ POL M30-39 00:46:21
2 CHATŁAS PIOTR 10 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA DARŁOWO POL M30-39 00:46:21
3 CHRZANOWSKI SLAWOMIR 12 JBG2 HUROM GIANT CZESTOCHOWA DZIERŻONIÓW POL M50-59 00:46:21
4 FELISIAK ANDRZEJ 16 BURZA NA ROWERZE GOLENIÓW POL M40-49 00:46:21
5 LUDWICKI MARCIN 26 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN POL M30-39 00:46:21
6 DRZYMALA KONRAD 14 WARSZAWA POL M40-49 00:47:13
7 BINIEK MARCIN 8 NOKIA RACING KRAKÓW POL M40-49 00:47:13
8 SPECJAL ANDRZEJ 38 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M50-59 00:47:13
9 PIEPRZ MATEUSZ 32 UKS RATUSZ MASZEWO MODRZEWIE POL M16-29 00:47:14

10 BAGROWSKI FILIP 4 RATUSZ MASZEWO SULIBÓRZ POL M16-29 00:47:14
11 SZARYCZ ARTUR 43 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKAI DARŁOWO POL M40-49 00:47:14
12 JANIC ŁUKASZ 21 PROTOUR RACING TEAM NOWOGARD POL M30-39 00:47:14
13 LEBIEDOWICZ ANTONI 55 KOSZALIN POL M16-29 00:48:16
14 GRABOWSKI JACEK 18 ROWERY TUROWSKI TEAM SZCZECIN POL M50-59 00:48:39
15 AMILIANOWICZ KAMIL 2 NOWOGARD POL M30-39 00:48:39
16 SPŁAWSKI ARTUR 39 MERX TEAM WĄGROWIEC OBORNIKI WIELKOPOLSKIE POL M60 00:48:39
17 BARTOLEWSKI WOJCIECH 7 ECOCOLOR.PL CZESTOCHOWA POL M60 00:48:40
18 SAPAŁA MARCIN 34 KSC BRAVO KARTUZY ŁAPALICE POL M40-49 00:48:40
19 BAGROWSKI TOMASZ 6 SULIBÓRZ POL M30-39 00:48:40
20 ISKRA PAWEŁ 19 ZIELENIEWO POL M30-39 00:48:40
21 BAGROWSKI KRZYSZTOF 5 SULIBÓRZ POL M50-59 00:48:40
22 KACZAŁA ZBIGNIEW 52 ROWERY TUROWSKI TEAM SZCZECIN POL M60 00:48:40
23 POLAK GRZEGORZ 33 MORZYCZYN POL M30-39 00:48:41
24 ŁOSOWSKI PIOTR 28 KOSZALIN POL M30-39 00:48:41
25 SŁOMIŃSKI ŁUKASZ 37 BRUSY POL M16-29 00:51:27
26 TROCKI GRZEGORZ 44 BOŻEPOLE WIELKIE POL M16-29 00:51:27
27 MAJEWSKI RAFAL 29 KOSZALIN POL M50-59 00:51:27
28 WRZECIONOWSKI MAREK 45 JAMNO KOSZALIN POL M50-59 00:51:27
29 STADNIK ARKADIUSZ 40 BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS GDAŃSK POL M50-59 00:51:28
30 ŻUK DANIEL 47 POGÓRZE POL M16-29 00:53:00
31 KOSINSKI WOJCIECH 23 KOSZALIN POL M40-49 00:53:00
32 FIGARSKI LESZEK 17 CYCLING GAMMAX KOSZALIN POL M40-49 00:53:00
33 KRYSTOSIK PRZEMYSŁAW 24 KOSZALIN POL M40-49 00:53:01
34 MAZIARSKI KAMIL 63 KOSZALIN POL M40-49 00:55:39
35 MIERZWICZAK MAREK 30 OBORNIKI POL M60 00:56:24
36 ANIŚKO MONIKA 3 PYRZYCE POL K30-39 00:59:22
37 DYMECKI JAN 15 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ CZAPLINEK POL M60 00:59:22
38 ZARĘBA MAREK 46 KOSZALIN POL M30-39 01:00:54
39 SUDOŁ ADAM 41 SŁUPSK POL M30-39 01:00:56
40 CHORĄŻY KAROLINA 11 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL K30-39 01:03:29
41 BRATOSIEWICZ FRANCISZEK GRZEGORZ 9 OLSZTYN POL M16-29 01:04:48
42 AMERSKI LUBOSZ 1 GORZÓW WIELKOOLSKI POL M40-49 01:04:49
43 JACYNA MIROSLAW 20 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN DABIE POL M60 01:05:35
44 SKOWROŃSKI ADAM 36 OBORNIKI POL M60 01:06:44
45 MISIEK PRZEMEK 31 KOSZALIN POL M40-49 01:14:22
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VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

LIM LUBERA DARIUSZ 25 KOSZALIN POL M50-59 01:25:34

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, OPEN-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 ANIŚKO MONIKA 3 PYRZYCE POL K30-39 00:59:22
2 CHORĄŻY KAROLINA 11 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL K30-39 01:03:29

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, OPEN-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 SZCZUKOWSKI SZYMON 57 MS CYKLING&DIETETYKA BYDGOSZCZ POL M30-39 00:46:21
2 CHATŁAS PIOTR 10 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA DARŁOWO POL M30-39 00:46:21
3 CHRZANOWSKI SLAWOMIR 12 JBG2 HUROM GIANT CZESTOCHOWA DZIERŻONIÓW POL M50-59 00:46:21
4 FELISIAK ANDRZEJ 16 BURZA NA ROWERZE GOLENIÓW POL M40-49 00:46:21
5 LUDWICKI MARCIN 26 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN POL M30-39 00:46:21
6 DRZYMALA KONRAD 14 WARSZAWA POL M40-49 00:47:13
7 BINIEK MARCIN 8 NOKIA RACING KRAKÓW POL M40-49 00:47:13
8 SPECJAL ANDRZEJ 38 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M50-59 00:47:13
9 PIEPRZ MATEUSZ 32 UKS RATUSZ MASZEWO MODRZEWIE POL M16-29 00:47:14

10 BAGROWSKI FILIP 4 RATUSZ MASZEWO SULIBÓRZ POL M16-29 00:47:14
11 SZARYCZ ARTUR 43 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKAI DARŁOWO POL M40-49 00:47:14
12 JANIC ŁUKASZ 21 PROTOUR RACING TEAM NOWOGARD POL M30-39 00:47:14
13 LEBIEDOWICZ ANTONI 55 KOSZALIN POL M16-29 00:48:16
14 GRABOWSKI JACEK 18 ROWERY TUROWSKI TEAM SZCZECIN POL M50-59 00:48:39
15 AMILIANOWICZ KAMIL 2 NOWOGARD POL M30-39 00:48:39
16 SPŁAWSKI ARTUR 39 MERX TEAM WĄGROWIEC OBORNIKI WIELKOPOLSKIE POL M60 00:48:39
17 BARTOLEWSKI WOJCIECH 7 ECOCOLOR.PL CZESTOCHOWA POL M60 00:48:40
18 SAPAŁA MARCIN 34 KSC BRAVO KARTUZY ŁAPALICE POL M40-49 00:48:40
19 BAGROWSKI TOMASZ 6 SULIBÓRZ POL M30-39 00:48:40
20 ISKRA PAWEŁ 19 ZIELENIEWO POL M30-39 00:48:40
21 BAGROWSKI KRZYSZTOF 5 SULIBÓRZ POL M50-59 00:48:40
22 KACZAŁA ZBIGNIEW 52 ROWERY TUROWSKI TEAM SZCZECIN POL M60 00:48:40
23 POLAK GRZEGORZ 33 MORZYCZYN POL M30-39 00:48:41
24 ŁOSOWSKI PIOTR 28 KOSZALIN POL M30-39 00:48:41
25 SŁOMIŃSKI ŁUKASZ 37 BRUSY POL M16-29 00:51:27
26 TROCKI GRZEGORZ 44 BOŻEPOLE WIELKIE POL M16-29 00:51:27
27 MAJEWSKI RAFAL 29 KOSZALIN POL M50-59 00:51:27
28 WRZECIONOWSKI MAREK 45 JAMNO KOSZALIN POL M50-59 00:51:27
29 STADNIK ARKADIUSZ 40 BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS GDAŃSK POL M50-59 00:51:28
30 ŻUK DANIEL 47 POGÓRZE POL M16-29 00:53:00
31 KOSINSKI WOJCIECH 23 KOSZALIN POL M40-49 00:53:00
32 FIGARSKI LESZEK 17 CYCLING GAMMAX KOSZALIN POL M40-49 00:53:00
33 KRYSTOSIK PRZEMYSŁAW 24 KOSZALIN POL M40-49 00:53:01
34 MAZIARSKI KAMIL 63 KOSZALIN POL M40-49 00:55:39
35 MIERZWICZAK MAREK 30 OBORNIKI POL M60 00:56:24
36 DYMECKI JAN 15 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ CZAPLINEK POL M60 00:59:22
37 ZARĘBA MAREK 46 KOSZALIN POL M30-39 01:00:54
38 SUDOŁ ADAM 41 SŁUPSK POL M30-39 01:00:56
39 BRATOSIEWICZ FRANCISZEK GRZEGORZ 9 OLSZTYN POL M16-29 01:04:48
40 AMERSKI LUBOSZ 1 GORZÓW WIELKOOLSKI POL M40-49 01:04:49
41 JACYNA MIROSLAW 20 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN DABIE POL M60 01:05:35
42 SKOWROŃSKI ADAM 36 OBORNIKI POL M60 01:06:44
43 MISIEK PRZEMEK 31 KOSZALIN POL M40-49 01:14:22
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VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, OPEN-M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

LIM LUBERA DARIUSZ 25 KOSZALIN POL M50-59 01:25:34

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, M16-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 PIEPRZ MATEUSZ 32 UKS RATUSZ MASZEWO MODRZEWIE POL M16-29 00:47:14
2 BAGROWSKI FILIP 4 RATUSZ MASZEWO SULIBÓRZ POL M16-29 00:47:14
3 LEBIEDOWICZ ANTONI 55 KOSZALIN POL M16-29 00:48:16
4 SŁOMIŃSKI ŁUKASZ 37 BRUSY POL M16-29 00:51:27
5 TROCKI GRZEGORZ 44 BOŻEPOLE WIELKIE POL M16-29 00:51:27
6 ŻUK DANIEL 47 POGÓRZE POL M16-29 00:53:00
7 BRATOSIEWICZ FRANCISZEK GRZEGORZ 9 OLSZTYN POL M16-29 01:04:48

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 ANIŚKO MONIKA 3 PYRZYCE POL K30-39 00:59:22
2 CHORĄŻY KAROLINA 11 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL K30-39 01:03:29

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 SZCZUKOWSKI SZYMON 57 MS CYKLING&DIETETYKA BYDGOSZCZ POL M30-39 00:46:21
2 CHATŁAS PIOTR 10 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA DARŁOWO POL M30-39 00:46:21
3 LUDWICKI MARCIN 26 BURZA NA ROWERZE TEAM SZCZECIN POL M30-39 00:46:21
4 JANIC ŁUKASZ 21 PROTOUR RACING TEAM NOWOGARD POL M30-39 00:47:14
5 AMILIANOWICZ KAMIL 2 NOWOGARD POL M30-39 00:48:39
6 BAGROWSKI TOMASZ 6 SULIBÓRZ POL M30-39 00:48:40
7 ISKRA PAWEŁ 19 ZIELENIEWO POL M30-39 00:48:40
8 POLAK GRZEGORZ 33 MORZYCZYN POL M30-39 00:48:41
9 ŁOSOWSKI PIOTR 28 KOSZALIN POL M30-39 00:48:41

10 ZARĘBA MAREK 46 KOSZALIN POL M30-39 01:00:54
11 SUDOŁ ADAM 41 SŁUPSK POL M30-39 01:00:56

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 FELISIAK ANDRZEJ 16 BURZA NA ROWERZE GOLENIÓW POL M40-49 00:46:21
2 DRZYMALA KONRAD 14 WARSZAWA POL M40-49 00:47:13
3 BINIEK MARCIN 8 NOKIA RACING KRAKÓW POL M40-49 00:47:13
4 SZARYCZ ARTUR 43 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKAI DARŁOWO POL M40-49 00:47:14
5 SAPAŁA MARCIN 34 KSC BRAVO KARTUZY ŁAPALICE POL M40-49 00:48:40
6 KOSINSKI WOJCIECH 23 KOSZALIN POL M40-49 00:53:00
7 FIGARSKI LESZEK 17 CYCLING GAMMAX KOSZALIN POL M40-49 00:53:00
8 KRYSTOSIK PRZEMYSŁAW 24 KOSZALIN POL M40-49 00:53:01
9 MAZIARSKI KAMIL 63 KOSZALIN POL M40-49 00:55:39

10 AMERSKI LUBOSZ 1 GORZÓW WIELKOOLSKI POL M40-49 01:04:49
11 MISIEK PRZEMEK 31 KOSZALIN POL M40-49 01:14:22
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VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 CHRZANOWSKI SLAWOMIR 12 JBG2 HUROM GIANT CZESTOCHOWA DZIERŻONIÓW POL M50-59 00:46:21
2 SPECJAL ANDRZEJ 38 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M50-59 00:47:13
3 GRABOWSKI JACEK 18 ROWERY TUROWSKI TEAM SZCZECIN POL M50-59 00:48:39
4 BAGROWSKI KRZYSZTOF 5 SULIBÓRZ POL M50-59 00:48:40
5 MAJEWSKI RAFAL 29 KOSZALIN POL M50-59 00:51:27
6 WRZECIONOWSKI MAREK 45 JAMNO KOSZALIN POL M50-59 00:51:27
7 STADNIK ARKADIUSZ 40 BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS GDAŃSK POL M50-59 00:51:28

LIM LUBERA DARIUSZ 25 KOSZALIN POL M50-59 01:25:34

VELO BALTIC TOUR DE KOSZALIN - MAXI, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 32.8km

1 SPŁAWSKI ARTUR 39 MERX TEAM WĄGROWIEC OBORNIKI WIELKOPOLSKIE POL M60 00:48:39
2 BARTOLEWSKI WOJCIECH 7 ECOCOLOR.PL CZESTOCHOWA POL M60 00:48:40
3 KACZAŁA ZBIGNIEW 52 ROWERY TUROWSKI TEAM SZCZECIN POL M60 00:48:40
4 MIERZWICZAK MAREK 30 OBORNIKI POL M60 00:56:24
5 DYMECKI JAN 15 ROWEROWY POŁCZYN ZDRÓJ CZAPLINEK POL M60 00:59:22
6 JACYNA MIROSLAW 20 TRIGYM SZCZECIN SZCZECIN DABIE POL M60 01:05:35
7 SKOWROŃSKI ADAM 36 OBORNIKI POL M60 01:06:44
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